МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

(МКОУ «ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ»)

П Р И К А З

12.03.2024           № 115 «О»

О внесении изменений в приказ от  15.02.2024г №72 «О» «О проведении

всероссийских проверочных работ в 2024 году»

В связи с переводом образовательного процесса в дистанционный формат

для обучающихся 1б, 5а, 6а и 6б классов на основании приказа от

11.03.2024г. №101 «О» «Об обучении детей с использованием

дистанционных образовательных технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от  15.02.2024г №72 «О» «О проведении

всероссийских проверочных работ в 2024 году»

2. Согласно распределению предметов на основе случайного выбора на сайте

ФисОко ( https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru) приложения 1, 2, 3, 4, 5 читать в

следующей редакции:

1. Приложение 1 к приказу от 15.02.2024 №72 «О» «График проведения

всероссийских проверочных работ (ВПР-2024) в МКОУ «Шварцевский

центр образования»

2.  Приложение 2 к приказу от 15.02.2024г. №72 «О»  «График проведения и

назначение ответственных и организаторов всероссийских проверочных

работ (ВПР - 2024) в МКОУ «Шварцевский центр образования»

Класс Предмет Продолжительность

выполнения работы

Дата проведения

На основе случайного выбора

6а История 45 минут 11 апреля 2024

6б Обществознание

Дата

проведения
Предмет Класс № урока/

время
Организатор Ответственный

 На основе случайного выбора

11 апреля

2024
(четверг)

История 6а 09:50-10:35
(45минут)

Кулигина А.С Домоташенко В.В.

Общество

знание
6б 10:50 – 11:35

(45 минут)
Ануфриева Н.Ю.

https://lk-fisoko.obrnadzor.gov.ru)/